

Karise Kleinsmedie ApS

Håndværkervej 7

4652 Hårlev

(CVR-nr. 26 65 48 82)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2020

Michael Leander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Karise Kleinsmedie ApS
Håndværkervej 7
4652 Hårlev

CVR-nr.: 26 65 48 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Michael Leander
Brian Møllerup Hulstrøm

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af smedearbejde til industrien.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 523.177. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Pr. 1. januar 2020 er Brian Møllerup Hulstrøm indtrådt i ejerkredsen og direktionen. Dette er sket for at styrke og sikre fortsat udvikling og vækst i virksomheden.

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Selskabets aktiviteter er pr. tidspunktet for aflæggelse af årsrapport for 2019 alene begrænset påvirket af udbruddet. Såfremt selskabet opnår et større fald i selskabets aktiviteter, vil selskabets ledelse undersøge muligheder for kompensation og evt. igangsætte tiltag til reduktion af løn og faste omkostninger. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets fortsatte drift ikke truet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.715.850	5.073.958
1 Personaleomkostninger	-3.885.889	-4.199.890
Af- og nedskrivninger	-119.501	-145.968
Driftsresultat	710.460	728.100
Andre finansielle indtægter	240	230
Andre finansielle omkostninger	-35.850	-35.966
Resultat før skat	674.850	692.364
2 Skat af årets resultat	-151.673	-158.700
ÅRETS RESULTAT	523.177	533.664
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overført resultat	412.577	425.664
Anvendelse i alt	523.177	533.664

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler	259.255	324.069
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.434	204.121
Materielle anlægsaktiver i alt	408.689	528.190
Andre tilgodehavender	61.225	61.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	61.225	61.225
ANLÆGSAKTIVER I ALT	469.914	589.415
Råvarer og hjælpematerialer	102.165	106.222
Varebeholdninger i alt	102.165	106.222
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.294.362	1.196.924
Andre tilgodehavender	0	55
Periodeafgrænsningsposter	108.222	57.397
Tilgodehavender i alt	1.402.584	1.254.376
Likvide beholdninger	812.597	172.278
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.317.346	1.532.876
AKTIVER I ALT	2.787.260	2.122.291

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.100	125.000
Overført resultat	1.305.836	893.259
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
EGENKAPITAL I ALT	1.541.536	1.126.259
Udskudt skat	62.084	31.025
HENSÆTTELSER I ALT	62.084	31.025
Anden gæld	19.331	0
3 Langfristet gæld i alt	19.331	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	582.831	104.245
Selskabsskat	36.978	125.025
Anden gæld	544.500	735.737
Kortfristet gæld i alt	1.164.309	965.007
GÆLD I ALT	1.183.640	965.007
PASSIVER I ALT	2.787.260	2.122.291
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	3.314.901	3.498.383
Pensioner	301.909	474.737
Andre udgifter til social sikring	269.079	226.770
	<u>3.885.889</u>	<u>4.199.890</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>11</u>	<u>12</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	120.978	149.025
Årets regulering af udskudt skat	31.059	9.675
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-364	0
	<u>151.673</u>	<u>158.700</u>
3 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>19.331</u>	<u>0</u>
4 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for t.kr. 976.		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 52 md, forpligtelse	<u>103.440</u>	
Leasingaftaler uopsigeligt i 50 md, forpligtelse	<u>120.900</u>	

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr. 108.952

Sambeskatning

Karise Kleinsmedie ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Michael Leander Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant	<u>1.400.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:	
Varebeholdninger	<u>102.165</u>
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>1.294.362</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>149.434</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Mollerup Hulstrøm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-255682770448

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-04-29 11:24:19Z

NEM ID 

Michael Leander

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-265799523575

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-04-29 11:28:00Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-04-29 11:40:05Z

NEM ID 

Michael Leander

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-265799523575

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-05-01 13:00:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 058VZ-US3X4-06BH7-2ZYEQ-3HWUM-F6M5I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>